

**JK Boligservice ApS**  
Lindvænget 51, 7560 Hjerm

**CVR-nr. 30 48 85 63**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

---

Claus Ørts Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Boligservice ApS Lindevænget 51 7560 Hjern
	CVR-nr.: 30 48 85 63
	Stiftet: 28. marts 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Ørts Jakobsen Lisbeth Ørts Jakobsen
<b>Direktion</b>	Claus Ørts Jakobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i boligudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter selskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.525</b>	<b>90.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.966	-17.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.559</b>	<b>72.181</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.590	-67.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.978</b>	<b>5.005</b>
1 Skat af årets resultat	-14.564	-5.588
<b>Årets resultat</b>	<b>9.414</b>	<b>-583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.414</b>	<b>-583</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.052.662</u>	<u>2.070.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.662</u>	<u>2.070.628</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.052.662</b></u>	<u><b>2.070.628</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.412</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.354</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.354</b></u>	<u><b>2.412</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.060.016</b></u>	<u><b>2.073.040</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	315.295	305.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.295</u></b>	<b><u>430.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.397.438	1.001.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.438</u>	<u>1.001.777</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.351	47.243
Gæld til pengeinstitutter	0	230.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.068	67.374
Selskabsskat	6.564	0
4 Anden gæld	59.550	291.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.283</u>	<u>640.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.619.721</u></b>	<b><u>1.642.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.060.016</u></b>	<b><u>2.073.040</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	306.463	431.463
Årets overførte overskud	0	-583	-583
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>305.880</u>	<u>430.880</u>
Årets overførte overskud	0	9.415	9.415
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>315.295</b></u>	<u><b>440.295</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.564	5.588
	<b>14.564</b>	<b>5.588</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.240.485	2.240.485
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.240.485</b>	<b>2.240.485</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-169.857	-151.891
Årets afskrivninger	-17.966	-17.966
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-187.823</b>	<b>-169.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.052.662</b>	<b>2.070.628</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.438.789	1.049.020
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.351	-47.243
	<b>1.397.438</b>	<b>1.001.777</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.265.048	821.712
<b>4. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand og deposita i alt 60 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.053 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.583 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 440 kr., der ikke er afsat i balancen pr. 31. december 2023.

## Claus Ørts Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Ørts Jakobsen  
Direktør  
ID: fa919b00-bc48-4ab9-af09-c6ce172d5cb1  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 19:13:12  
Underskrevet med MitID



## Claus Ørts Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Ørts Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fa919b00-bc48-4ab9-af09-c6ce172d5cb1  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 19:13:12  
Underskrevet med MitID



## Lisbeth Ørts Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lisbeth Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 90e23919-8719-480c-993e-5ea21b5ec082  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 19:06:42  
Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 20:53:59  
Underskrevet med MitID



## Claus Ørts Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Ørts Jakobsen  
Dirigent  
ID: fa919b00-bc48-4ab9-af09-c6ce172d5cb1  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 21:28:08  
Underskrevet med MitID

